АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______2018г. №_____

	О внесении изменений в постановление администрации МО Соль-Илецкий городской округ от 28.12.2017г. № 3388-п «О порядке организации и проведения  открытого голосования по  общественным территориям
муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, постановляю:
[bookmark: sub_3]     1. Внести изменения в постановление администрации МО Соль-Илецкий городской округ от 28.12.2017г. № 3388-п «О порядке организации и проведения  открытого голосования по  общественным территориям муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»:
     1.1 Абзац 3, пункта 9, приложения 1 к постановлению читать в следующей редакции:
      «Участник голосования имеет право отметить в бюллетене любое количество проектов, но не более чем 3. Голосование по общественным территориям является рейтинговым.»
1.2 Абзац 3, пункта 10, приложения 1 к постановлению читать в следующей редакции:
     «Член территориальной счетной комиссии разъясняет участнику голосования порядок заполнения бюллетеня. При этом участнику голосования разъясняется, что он имеет право проголосовать не более чем за 3 (число) общественных территорий.»

[bookmark: sub_4]     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа - заместителя главы администрации городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ Вдовкина В.П.

     3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                        А.А. Кузьмин

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи, отдел архитектуры и градостроительства, МКУ «УГХ», местное отделение Партии «Единая Россия», аппарат Совета депутатов,

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                              Е.В. Телушкина

1